. .
OLlroPreto

!';\lRI f\4t1NIl'! .'\r,,:FI TAI\IA
( I [).\í1AI.) f.H;~ICII'Al

Pé (0'- CAl: A,)

Oficio nO' 139
Ouro Preto, doze de maio de 2005.

Exmo. sr.
Angelo Oswaldo de Araújo Santos
Prefeito Municipal

~.

Exceleniissimo Senhor Prefeito.

Em resposta ao requerimento n." I ')l)!US, de autoria da vereadora Crovyrnara Elias
Batalha, informamos-lhe que esta Secretaria não realizou obras na Escola Municipal
Juventina Drummond neste ano, por ler priorizado reformas em escolas que apresentavam
maior precariedade em termos estruturais.

Atenciosamente.

li
!)

..- ..-1- ---,. _--" - . -~=c.-_-~-~- 13/'- -_... -'---<-- "-- -
--_.,-----;:-V

,-'""'Prof Sérg: Rafael do Carmo
Secretário ~llicipal de Educação

Rua Tcixcirn Yrnerui. SO - Centro - :l~-:O()-O()O- Ouro Preto - ~'IG - Tcl. (:5113559-:3229 I :3~59-:'2(~).